
Data Kwota (zł) przeznaczenie Nadawca/odbiorca saldo (zł)
saldo 11 933, 22

2018-03-01 -25 OPŁATA ZA PROWADZENIE RACHUNKU 11 908,22
2018-03-01 100 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE ENTRANS - ADAM Ł. 12 008,22
2018-03-01 30 WIRTUALNAADOPCJA_MARCEPAN ANNA D. 12 038,22
2018-03-01 30 Na luty ALEKSANDRA S. 12 068,22
2018-03-01 50 Darowizna - adopcja wirtualna - Staś ADRIANNA K. 12 118,22
2018-03-01 30 darowizna dla Lawy PAULINA P. 12 148,22
2018-03-01 200 ADOPCJA WIRTUALNA PANNY MIGOTKI I DEKIELKA JADWIGA K. 12 348,22
2018-03-01 30 adopcja wirtualna Srubek anonimowy darczyńca 12 378,22
2018-03-01 100 WIRTUALNA ADOPCJA AMBER I TOLA MONIKA B. 12 478,22
2018-03-01 -485,71 RACHUNEK DO UMW/2018/1 KRYSTYNA G.-J. 11 992,51
2018-03-03 50 DAROWIZNA DLA KOCICH PODOPIECZNYCH MARCIN S. 12 042,51
2018-03-03 40 WIRTUALNA ADOPCJA PĘTELKI ALEKSANDRA S. 12 082,51
2018-03-05 20 wpłata na cele statutowe ANETA K. 12 102,51
2018-03-05 300 darowizna na cele statutowe MONIKA S.-D. 12 402,51
2018-03-05 50 DAROWIZNA DLA LISKA AGNIESZKA S. 12 452,51

2018-03-05 500
PO 50 ZŁ NA: LISKA, PUSIĘ, KAZIKA, SZCZĘŚCIARZA, GLUTKA, 

AKUMĘ, SORĘ, PO 50 ZŁ NA OBA KOTY Z PRALNI I 50 ZŁ NA 

OLIWKĘ.

WOJCIECH Z. 12 952,51

2018-03-05 50 ADOPCJA WIRTUALNA DEKIEL EWA B. 13 002,51
2018-03-06 30 DAROWIZNA DLA PODOPIECZNYCH JUSTYNA H. 13 032,51
2018-03-06 30 NUTKA-ADOPCJA WIRTUALNA DOROTA K. 13 062,51
2018-03-06 50 WIRUALNA ADOPCJA LUKRECJI KATARZYNA M. 13 112,51
2018-03-07 40 WIRTUALNA ADOPCJA ROLANDA KATARZYNA W.-S. 13 152,51
2018-03-08 -938,72 FS-50/3/2018/H23H, FS-52/3/2018/H23H A_A MARKETING SP. Z O.O.  12 213,79
2018-03-08 -1 230,00 NR FA/211/2018 KANCELARIA PODATKOWA ETA SP. Z O.O.  10 983,79
2018-03-08 -241,96 WPŁATA NA ZUS ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH  10 741,83
2018-03-08 -38 N9471985885 18M02 PIT-4 DRUGI URZĄD SKARBOWY ŁÓDŹ-BAŁUTY  10 703,83
2018-03-08 -500,84 106119153 ZOOPLUS  10 202,99
2018-03-08 50 Adopcja wirtualna  Gwiazdeczki ILONA G. 10 252,99
2018-03-08 30 Dla Rolanda KATARZYNA C. 10 282,99
2018-03-10 10 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE DANUTA P. 10 292,99
2018-03-11 10 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE MAGDALENA H. 10 302,99
2018-03-11 30 DAROWIZNA DLA KOCIAKÓW!:) MICHALINA S. 10 332,99
2018-03-11 50 DAROWIZNA DLA KOCICH PODOPIECZNYCH MARCIN S. 10 382,99
2018-03-12 30 ADOPCJA WIRTUALNA TOSI - OD LORIEN MONIKA O.-Ł. 10 412,99
2018-03-12 50 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE BEATA D. 10 462,99
2018-03-12 50 wirtualna adopcja (Zdziś) URSZULA J.-S. 10 512,99
2018-03-12 200 ADOPCJA WIRTUALNA - PLUJKA I JURII ALEKSANDRA K. 10 712,99
2018-03-12 30 WIRTUALNA ADOPCJA ZDZISIA ANNA  L. 10 742,99
2018-03-12 30 ADOPCJA WIRTUALNA MATI KATARZYNA P. 10 772,99

2018-03-13 30
WIRTUALNA ADOPCJA- KOTKA BEZ OKA/ŚWIĄTECZNI 

ROZBITKOWIE
JOWITA L. 10 802,99

2018-03-13 200 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE JOANNA S. 11 002,99
2018-03-13 30 darowizna - adopcja wirtualna Łezka MONIKA M. 11 032,99
2018-03-13 1 500,00 DLA KOSTKA CZESC 2 MAJA K. 12 532,99

2018-03-14 -1 260,00 FAKTURA PROFORMA NR ZS-2312/18/VAT Z 14.03.2018
PRZEDSIEBIORSTWO TECHNICZNO HANDLOWE 

_CERTECH JAN KUCA_ JERZY MOTYKA  
11 272,99

2018-03-15 230 Wypłata środków z charytatywni.allegro.pl z konta PCH74971 PAYU SPÓŁKA AKCYJNA 11 502,99
2018-03-16 10 PRZELEW ŚRODKÓW ALEKSANDRA K. 11 512,99
2018-03-16 50 DOM DLA KOTÓW I ICH ALINY ANNA K. 11 562,99
2018-03-17 37 ADOPCJA WIRTUALNA HENIO MARTA W. 11 599,99
2018-03-18 30 ADOPCJA WIRTUALNA ŁEZKI WIOLETA M. 11 629,99
2018-03-19 80 Gwiazdeczka ANITA D.-O. 11 709,99
2018-03-19 200 Na pomoc dla pani Aliny i jej kotów JAN M. 11 909,99
2018-03-19 30 Dla Rolanda KATARZYNA C. 11 939,99
2018-03-19 50 DLA KOCIAKÓW JOANNA B. 11 989,99
2018-03-20 30 ADOPCJA WIRTUALNA ALMY JADWIGA K. 12 019,99
2018-03-20 -652,64 107051591 ZOOPLUS  11 367,35
2018-03-21 30 adopcja wirtualna na Śrubka anonimowy darczyńca 11 397,35
2018-03-22 30 Magdalena P. - adopcja wirtualna macka BILLBIRD SPÓŁKA AKCYJNA 11 427,35
2018-03-22 200 Darowizna dla fundacji od nowych rodziców Akumy MACIEJ Z. 11 627,35
2018-03-22 35 Zuzia z kościoła HENRYK W. 11 662,35
2018-03-23 30 DAROWIZNA DLA MRUCZARNI PAWEŁ K. 11 692,35
2018-03-23 30 Wirtualna adopcja Łezki MARIA A.-R. i JANUSZ R. 11 722,35
2018-03-23 35 DAROWIZNA DLA GREY EWELINA  K. 11 757,35
2018-03-23 -132,14 MARKET OBI 030 DO K/LODZ   11 625,21
2018-03-26 64 darowizna na  cele statutowe MONIKA M. 11 689,21
2018-03-26 30 adopcja wirtualna Kotki Melani Anna W. 11 719,21
2018-03-26 70 DAROWIZNA DLA LISKA I NASTKI AGNIESZKA S. 11 789,21
2018-03-26 -12,3 FAKTURA 138/3/2018/H23H A_A MARKETING SP. Z O.O.  11 776,91



2018-03-27 50 Adopcja wirtualna - SNAJPER Urszula C. 11 826,91
2018-03-28 120 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE. DZIĘKUJEMY PIOTR M. 11 946,91
2018-03-28 35 DAROWIZNA NA CELE STATUTOWE WOJCIECH J. 11 981,91
2018-03-28 60 Adopcja wirtualna Stasia i Gwiazdki Anna K. 12 041,91
2018-03-28 -40 FAKTURA NR 9/01/2018 AMICUS GABINET WETERYNARYJNY  12 001,91
2018-03-28 -2 255,00 FAKTURY 246/01/2018, 247/01/2018, 245/01/2018 KLINIKA WETERYNARYJNA BRACI MNIEJSZYCH  9 746,91
2018-03-28 -4 212,00 FAKTURA NR. 18-FVS/0037 CENTRUM DR SEIDLA-BERNARD S 5 534,91
2018-03-28 -800 RACHUNEK DO UMW/2018/1 KRYSTYNA G-J. 4 734,91
2018-03-30 50 DAROWIZNA DLA KOCICH PODOPIECZNYCH MARCIN S. 4 784,91
2018-03-30 50 Dla Oliwki I DLA ŁEZKI DAROWIZNA ANNA J. 4 834,91
2018-03-30 30 adopcja wirtualna Srubek anonimowy darczyńca 4 864,91
2018-03-30 30 Wirtualna adopcja - Rumcajs TOMASZ G. 4 894,91
2018-03-30 30 PRZELEW ŚRODKÓW IZABELA K.-W. 4 924,91
2018-03-30 30 Na koty, wielkanocnie ALEKSANDRA S. 4 954,91
2018-03-30 40 Koty z Pustynnej ANNA P. 4 994,91
2018-03-30 50 Darowizna - adopcja wirtualna - Staś ADRIANNA K. 5 044,91
2018-03-30 50 Koty z Pustynnej MICHAŁ M. 5 094,91
2018-03-30 50 DAROWIZNA - ADOPCJA WIRTUALNA LOBELIA TERESA K. 5 144,91

saldo 5 144,91


